In scula p[er]lor[is] am[er]e Goph[er]u[m] p[er]uata p[er]uata

Primum ubi

# In apert Antori triginta uborum

**N**oto qd distillatio huius lapidis fit solita  
 ut cum matura fuerit ponatur in testa  
 aurea et quiescat et des subitus leue igne  
 donec eius aqua auferat et reponatur  
 deinde os cucurbitae et aqua distillate red =  
 datur aliquantulum in receptaculo ut quato  
 acies aer et ignis se sup effundat in dis =  
 tillatione ut exinde aer capiat et dimittat =  
 tu deinde angusta regium quousqz ignis  
 et aer distilletur et omnis distillatio desinat  
 Tunc reple os ad aqua pura extrahere quod  
 in cucurbita remanet saldet tenet et reple  
 ad finem et est ordo culus dedi tibi datus in p =  
 mo uerbo quia cucurbitae sepe oritur huiusmodi  
 propter falsitate itineris et pro cessibus deinde  
 Verbis deinde pone puram aquam et distilla  
 spacio et reple de illa distillatione ad unum  
 vel carassay et suo uise et hoc est eius per =  
 fecio saliet ut eade sit cucurbita sup alio  
 cucurbita et in fundo sit angusta sicut ut ead =  
 uictu ibi carassay et impleatur et repleatur  
 claudatur et de super sit leuis ascusio et  
 distillatio ob duram distillatione huius  
 cucurbitae distillat et uerba huiusmodi  
 Tertio ubi qd in regimine huius aquae nar =  
 rarius quod rari quarto quingimus  
 Quarto ubi qd deinde aqua pstat  
 pone separatim et in regendo mixte et igne  
 mixtio sicutas separare unum ab alio que  
 ad segregata sunt totum sicutas in reg =  
 do mixto huiusmodi et ratio iter ut ponas  
 Cucurbita subitus qua ponas unum  
 mirti et aliud et ualeat et sup cucurbita

214

311

214

ba  
nu  
pa  
du

III

Die partis elixoris sup 3 p[er] implet eund[em] modo  
p[er] . . . . .  
q[ui] d[icitur] . . . . .  
f[er]re . . . . .  
Se phat p[er] h[oc] & autor triginta uerbo[rum]  
In secula seculorum Amen Dulce fuit

Sequitur uersus In p[er]tinentia uia  
Sp[iritus] ac corpus utruq[ue] sit luadatu  
firmit[er] debet in corpore sp[iritus] sumis  
ut possit igne p[er] se quod non stabili  
A fixo u[er]o uoluntate figurat omne  
Cura q[ui] p[er] se p[er] ca[usa] uoluntate fup[er]bia  
In g[ra]m[m]at[ica] facit in p[er]tinentia p[er] se p[er] se  
De p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se  
D[icitur] u[er]o p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se  
ut possit igne p[er] se quod non stabili  
Sp[iritus] & uia p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se  
Sic uia u[er]a corpus caritatis ip[s]a

Sequitur uersus sup[er] . . . . .

De pu[er]o rapit h[oc] u[er]ba d[icitur] p[er] se  
Cuiusda uita num[er]is p[er] se u[er]o ab ip[s]is  
Quod si p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se  
Quis d[icitur] in p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se

In fusione p[er] metallica p[er]fecta. Et autem coagula  
 coagulaao liquore r[ati]o in solida massa  
 p[er] h[uius]modi p[er]nuat[ur] redatio causa in  
 venationis q[ui] et argenti vini d[icitur] d[icitur]  
 Et nota q[uo]d coagula d[icitur] sube[re] h[ab]et  
 locum ubi fuit materia et h[ab]et p[er] h[uius]modi  
 non d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur]  
 primo cap[itulo] q[uo]d d[icitur] ab h[uius]modi d[icitur] albic  
 et p[er] h[uius]modi d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur]  
 ubi d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur]  
 d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur]  
 d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur]  
 d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur]

Ex phat Radicans p[er] h[uius]modi sic dicitur  
 Sit laus et gloria xpo filius p[er] d[icitur] d[icitur]

qua usque Et sic habebis multum. Tunc di-  
uide optes unum pro vobis copiam al-  
teram autem dabis ut populi d'p'o d'cedat  
cedendo et de celo in terram descende et  
toties fac lapide super mundum volante  
d'cedat a se d'cedat a lapide super d'cedat  
descendat et super pluviam d'cedat disilla-  
ta p'vno et celo quousque tunc d'cedat omne  
corp' d' sole et luna quousque in d'cedat  
potit et sic habebis totam arte ad into-  
vis dei omnipotentis et

Expiat autor qui dicit librum sub  
lucenae et d'cedat flexis

MATTHIAS-KONSTANZ  
BIBLIOTHEK

VÈGE